
令和 4 年 9 月 3 日 

各位 

クローバーのさと イムスケアカウピリ板橋 

 

入所フロアにおける新型コロナウイルス感染について（第十報） 

 

日頃より、クローバーのさとの運営に、多大なるご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本日、3F フロアのコロナウイルス感染が収束致しましたことをご報告致します。 

 

 この度は入所者様、ご家族様には多大なるご迷惑とご心配をおかけし、誠に申し訳ございませんでし

た。 

 今後も、感染対策を徹底し、皆様に安心して当施設をご利用いただけるよう、職員一同、一層の努力

を続けてまいります。 

 

 今後ともご支援、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【問い合わせ先】 

                               電話：03-3955-9608 

  対応時間：平日 9：00～17：00 


